
C===~='

SMLOUVA O DÍLO

Č. j. KRPB-11782-3/ČJ-2024-0600VZ

Čl. I.
Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
se sIdlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:
obchodni firma:
sídlo:
zastoupená:
1ČO/ID:
NlP:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Concept Sp. z. o. o.
Al. Gen. Wľadyslawa Andersa 593, 43-300 Bielsko - Biala, PL

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavlrají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoniku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákonik"), tuto

Smlouvu o dilo



strana 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-11782-3/ČJ-2024-0600VZ

Čl. ll.
Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení předepsaných ročních servisních úkonů na speciálni
taktické hydraulické pIošině a na vozidle Toyota Hilux C4 3.0 TD-

jehož plošina je součástí.

Konkrétně:

HydrauHcká plošina, platforma typu C4:

- výměna hydraulického oleje " olejového filtru,
- kontrola a seřízenÍ pracovního tlaku hydraulického systému,
- kontrola a seřízení provozního tlaku pojistných ventilů,
- kontrola zámků hydraulických válců,
- kontrola a mazánľ válců postranních vozIků,
- kontrola a mazání zámků postrannich vozíků,
- kontrola a mazáni kluzných lišt,
- kontrola elektroinstalace,
- kontrola a promazání všech uzamykacích zařízení,
- kontrola hydraulických válců,
- kontrola hydraulického vedenl,
- kontrola šroubových spojů,
- mazání rotačních prvků,
- kontrola a mazání zámků závor,
- kontrola elektromotoru hydraulického čerpadla.

Servis základniho vozidla Toyota Hilux 3.0 D-4D:

- výměna motorového oleje,
- výměna filtru motorového vozidla,
- výměna vzduchového filtru,
- výměna kabinového filtru,
- výměna palivového filtru,
- kontrola součástí brzdového systému, systému řÍzení, zavěšení kol atd.,
- recyklace klimatizace,
- kontrola stavu akumulátorů vozidla (2ks) a plošiny (1ks), (dále jen ,,dilo").

2. V připadě, že budou na vozidle nalezeny prokazatelně skryté vady či další technické
závady, které maji přímou souvislost s realizací servisních úkonů popsaných v předmětu
plnění, které maji přímou souvislost s realizaci opravy a které nebylo možno z objektivně
nepředvídatelných důvodů odhalit předem a jejichž odstranění by si vyžádalo vynaložení
dalších finančních prostředků nad rámec daný smlouvou o dílo, oznámí zhotovitel tuto
skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli za účelem stanovení dalšího postupu
opravy.

3. Bez předběžné konzultace a souhlasu objednatele nebude zhotovitel dál pokračovat
v opravě, ani provádět úkony, které by byly nad rámec předmětu plnění smlouvy o dílo,



strana 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-11782-3/ČJ-2024-0600VZ

ČI. Ill.
Cena za dílo

1. Cena za předmět dila je stanovena dohodou smluvnich stran podle § 2 zák.
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabidky zhotovitele.

Cena celkem:
bez DPH 60 000,-- KČ

DPH ve výši 12 600,-- KČ na provedeni úhrady tzv. přenesené daňové povinnosti
dle § 24a, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty odvádi kupujÍcÍ v České
republice v režimu reverse charge. Sazba činí 21% z částky předmětu pInění.

2. Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě a při změně zákonné sazby DPH,
v takovém případě je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu pisemně informovat
objednatele.

ČI. IV.
Dodaci podmInky

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo při dodržení platných technických předpisů,
bezpečnostnich předpisů, předpisů na ochranu životního prostředí a ostatnich zákonných
ustanovení.

2. Místo plnění: Concept Sp. z. o. o.,
- Biala, Polsko

3. Misto dodání: skupina autoopravárenství KŘP jmk,
4. Termín provedeni: 22. 1. 2024 - 26. 1. 2024.
5. Doba plněni: do 5. 2. 2024.

Čl. V.
Platebni podmInky, fakturace

1. Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu, a to převodem
na účet zhotovitele.

2. Daňový doklad bude zaslán nejpozději do 5 dnů po provedení dila a musí na něm být
uvedeno čislo jednací smlouvy o dilo, aby mohlo být zajištěno jeho proplaceni.

3. Daňový doklad bude kromě řádných náležitostí obsahovat údaje o vozidle, rozpis úkonů,
které byly na vozidle prováděny, a soupis materiálu, který byl na opravu vozidla použit.

4. Na daňovém dokladu bude jako objednatel uvedeno

5. Daňový doklad bude zaslán objednateli na adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

nebo elektronicky na e-mailovou adresu z e-mailů zhotovitele



strana 4 smlouvy o dilo č. j. KRPB-11782-3/ČJ-2024-0600VZ

6. Za datum uhrazeni daňového dokladu se považuje den, kdy částka uvedená na daňovém
dokladu byla odepsána z účtu objednatele na účet zhotovitele.

ČI. Vl.
Práva z vadného pInění a záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytne na provedené dilo záruku v délce 6 měsíců. Záručni doba začiná
běžet od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

2. Na náhradní dily použité zhotovitelem bude poskytnuta záruka za jakost na 12 měsíců
od předáni díla zhotovitelem a převzeti díla objednatelem.

3. Práva z vadného plnění se řídi ustanovenim §§ 2106-2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, v platném znění.

4. V případě vadného plnění, které bude mit za následek způsobení škody, bude
postupováno dle ustanovení § 2099 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku.

5. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady bezodkladně, nejpozději do 14 kalendářních dnů
od okamžiku předánl vozidla do užívánÍ objednateli nebo ve lhůtě, která bude stanovena
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel odstraní vady
bezúplatně v rozsahu reklamace a jakosti dle smlouvy o dílo, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak,

Čl. Vll.
Sankce

1. V připadě prodlení s dodáním díla řádně a včas v souladu s touto smlouvou se sjednává
smluvní pokuta ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu objednatelem v termínu uvedeném v této
smlouvě, má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny za dílo
bez dph za každý i započatý den prodleni.

3. Škody způsobené zhotovitelem při prováděni dila na majetku objednatele či třetich osob
v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplacení.

Čl. Vlll.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnich vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 5 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Za podstatné porušeni se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla
vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předánim díla řádně a včas a objednatel se přitom na tomto

prodlení nijak nepodílel.
b) objednatel nesplni své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné

protiplněnl a tim způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však připustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem pIsemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.



strana 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-11782-3/ČJ-2024-0600VZ

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativnich požadavků objednatele.
e) zjištění, že prodávajÍcÍ podléhá mezinárodnim sankcím ekonomického nebo

individuá|ního charakteru přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti
s ruskou agresi na územi Ukrajiny.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou pIsemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.

3, K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvnich stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákonikem.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrži po jednom vyhotoveni smlouvy.

6. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujicí.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněnľm (případně jiným zpřistupněním) této smlouvy,
jakož i dalšich skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, tak připadně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany proh|ašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., připadně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodni tajemstvi, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva o dilo obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brně dne: V Bielsko Biala' / Č· "ii\- )l}"|,


